
/
«';i')"a misiiťs«ó

'r unuEmnn
?lš'ThOUng, a.s-

Číslo pojistné smlouvy: 0067189075

,CU,7. Ň'[=a ó:ť.3 "?,.921.

PZ: 5090

POJISTNÁ SMLOUVA ÁUTOPOJIŠTĚNÍ
uzavřená podle platné legislativy mezi Hasičskou vzá3emnou pojišt'ovríou, a.s., se sídlem v Praze 2, Římská 45, PSČ: 120 00, Česká republika,

{Č: 4697S45 1, zapsanou 'v obchodním rejstiíícu vedeném -Městskýin soudem v Praze, oddílu B, vložce č. 2742 (dále jen pojistitel)
Zastupuj;J Ústí nad Labem HVP jOBOČKAí, e-mail: usti@hvp.cz

POJISTNÍK (ten, kdo s pojistitelem uzavírá tuto smlouvu)
Obchodní jméno: MĚSTO ODOLENA VODA
Dlouhý název:
Za firmu sjednává: HANA PLECITÁ
Telefon: Mobil: 731519203

E-mail: STAROSTA@ODOLENAVODA.CZ
Adresa pojistníka:
DOLNÍ NÁMĚSTÍ 14, 250 70 0DOLENÁ VODA

PROVOZOVATEL VOZIDLA / POJÍŠTtNÝ (osoba uvedená v technickém průkazu vozidla)
Shodný s pojistníkem

VLASTNÍK VOZIDLA (popř. leasingová společnost)
Shodný s pojistníkem

POJISTNÝ ZÁJEM
Je vozidlo Vaše?

IČ: 00240559

ano

VOZIDLO - technická data

RZ (SPZ): 9S26955 Datum uvedení do provozu: 16.06.2021
Druh vozidla: Nákl.automobil 12001 kg a více
Počet míst: 0 VIN nebo výr. č. karosérie: YS2P4X40002178959
Značka vozidla: SCANIA Model: P440 (0)
Výkon motoru (kW): 324 Kubatura motoru (ccm): 12742 Celková hrnotnost (kg): 18000

Využití vozidla: Vozidla HZS a JSDHO Vozidlo na leasing: ne Plátce DPH: ne

Série a č. techn. pr&azu: UM519659

Datum prohlídky vozidla: 6. 05. 2022
Prohlídku provedl: HVP POBOČKA Ústí
Vozidlo poškozeno: Ne

Nositel bonusu/malusu: pojistník

Místo prohlídky vozidla: ODOLENA VODA

4941579/1 Pojistná smlouva č. 0067189075 1/3



HAVARIJNÍ POJŇŠTtNÍ VOZIDLÁ
Pojistná částka vozidla dle zákazníka: 7 477 800 Kč
Limit plnění nadstandardní výbavy: O Kč
Pojistná částka celkem: 7 477 800 Kč
Nadstandardní výbava:
Rozsah pojištění: MAX (nebezpečí: živelní událost, střet nebo náraz, odcizení, vandalismus, poškození zap. vozidla zvířetem)
Spoluúčast: 5% , min. 5000 Kč
Limit pro nebezpečí poškození zap. vozidla zvířetem je 20 000 Kč.
Rozhodná doba v měsících: 0 Předchozí pojistitel:

Bonus/malus převzat z č. pojistné sml.:
Bonus/malus akceptován na základě:

Pojistník byl seznámen s tím, že v případě pojistné události madí pojistitel opravu vozidla i v autorizovaném servisu.
Pojistné: 75 825 Kč

DODATKOVÁ PŘIPOJIŠTĚNÍ
Pojištění všech skel
Pojistná částka: 60 000 Kč Spoluúčast: 5% minimálně: 500Kč Pojistné: 6800Kč
Na pOjiStné plnění Za pOJiStnOu událosí nastalou V dObě prVníCh 3 meSí(ů Od pOčátkll pOjíštěn{ Se SjednáVá spoluúčast 50%, p0klld pOjišt(:ní b)íal0 sjednáno pr0
vozidlo po uplynutí l měsíce od data 3eho první registrace. Na pojistném plnenJ u pojistných událostí vzniklých později se pojišh:ný podílí spoluúčastl jež je
uvedena v pojistné smlouvě.

Pojistné: 6 800 Kč
Celkem pojistné bez slev: 82 625 Kč

4941579/2 Pojistná smlouva č. 0067189075 2/3



REKAPITULACE

Roční pojistné celkem včetně slev:
Splátkovost: 1 x ročně
První pojistné:
Výse splátek podle sjednané četnosti splátek:

Každá další splátka pojistného bude pravidelně uhrazena k 06. dni května každého roku ve výši 82 625 Kč.

82 625 Kč

OKč

82 625 Kč

82 625 Kč

Sleva za splátkovost: 0%

způson PLACENí
1. splátka: bankovním převodem
Další splátky: poštovní poukázkou

BANKOVNÍ SPOJENÍ Hasičské vzá3emné pojišt'ovny,a.s.:
Č. účtu: 2252383 Kód b.: 0300 Var. symb.: 0067189075 Konst. symb.: 3558
p<7n.. pp.íišr?ný
PojÍstná srnlouva je uzavřena a pojištění vzniká okarnžikem í zaplacerí prvn{ho pojistného na bankovní úcet pojistiíele a to ve Ihůtě do 15 kalendářních dnů od

e zásadně uhrazeno připsáním na ír{.et pojistitele. V připadě nezaplacení prvního pojistného do 15počátku pojištění uvedeného v pojistné smlouvě. Pojistné ji
kalendářních dnů od počátku pojištění uvedeného v pojistné srnlouvě není pojistitel tímto návrhem vázán a pojištění nevznikne.
pojištění předchází úhradě pojistného a první pojistríé bylo zaplaceno ve Ihůtě ao 15 kalendářr+ích dnů od počátku pojišíěrí, pak se

V pMpadě,
pojištěnÍ vvztahuje i na

:i že počátek

do'bu-:;d-p'očátku p:»j'Thtění-u;:4ené'ho v-p'ojíste' :mlouvě.'
Počátekpojištěni:06.05.2022 čas:11:13hod
suttrvrví u.ín»'sA'si
Pro pojištění, které vznikne z této smlouvy, platí obecně závazné právní předpisy a příslušné vseobecné pojistné podmínky, doplňkové pojistné podmínky
nebo smluvní ujednárí. Pojistííík/pojišb:ný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobru: seznáníen s jejim obsahem i se zněním vseobecných
pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek nebo smluvních ujednání, které jsou jej{ nedílnou součástí. Dále prohlašuje, že mu byly před
uzavřemrn pojistné smlouvy sděleny informace dle F3 1811 a § 1820 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku.
Pojistník tímto prohlašuje, že má na předrnětném pojištění pojistný zá3em ve smyslu § 2761 a následujících zákona č. 89/20 12 Sb. Občanského zákon{ku, v
platném zněnj.
Spory mezí spotřebitelem a pojistitelem Ize rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. Věcně příslušným sub3ektem mímosoudního
řešení spotřebitelských spon:i, u sporů týkajících se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jefí'z. internetové stránky jsou
un'iístěny na adrese www.coi.cz.
Odchylně od Doplňkových pojistných podmmek NP/04/2020, článku 5, odst. 6 se pojištění vztahuje i na poškození či zničení pneumatik. Pojištění se vztahuje
i na škody vzniklé na všech komunikacích a i mimo komunikace, to pouze v případě, že dojde ke škodríé události v přímé souvislosti se zásahem.

Dále se smluvríě ujednává následující:

Konec pojištění:

Pojistnik/pojištěný při sjednárú této sm{ouvy převm{:
NP/Ol/2014 Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění
NP/25/2022 Doplňkové pojismé podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel
NP/26/2022 Doplňkové pojistné podmínky pro pro doplňková pojištění k POV a HAV
Inforrnační dohunent k pojistnému produktu (na základě zákona č. l 70/2018 Sb.)
ŽP/Ol/2014 Všeobecné pojismé podmíríky - obecná část pro obnosové pojištění
ŽP/02/2014 Doplňícové pojistné podmínky pro úrazové pojištění
Kartička asistenční služby
ŽP/1 5/2014 Zásady a tabulky pro hodnocen{ tělesných poškozen{ v úrazovém pojištění
NP/06/2015 Základní a dodatková asistence pro vozidla nad 3,5 t.
KARTIČKA asístenční služby
Zelená karta

Záznarn z jednání s klientem
OS/Ol/2019 Předsmluvn{ informace

OS/03/2014 Sdělení údajů spotřebiteli dle § 1843 0bčanského zákoniku

Doložkakesmlouvěč. ?":? k,2."
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. :o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schval?ílaRada

města Odolena Voda
usnesením č. . J%,,12??

zedne .JF-.'3

Datum sjednání pojistné smlouvy:06.05.2022

l l

7"=olnÍ nám:óstí
C'l(

í'l

I

.1;;,'tíí-
'l %J, '- 'l
IJ

W wiwí?Í?vsa .&

PZ: 5090

VZ:

Tipař nebo správce SDH: 0

Ing. Josef Kubeš
generálni ředitel
Hasičské vzájemné pojištovny

4941579/3 Pojistná smlouva č. 0067189075

Illlllllllllllllllllllllllllll
0000671890757 3/3


